津環社高第３１１２号

令 和 ２ 年 ３ 月 ５ 日

介護保険サービス事業者 各位

津山市長 谷口 圭三

令和元年度介護保険サービス事業者に対する集団指導の中止について（通知）

平素より、本市の介護保険事業の運営について、ご理解とご協力をいただき、厚くお礼

申し上げます。

さて、令和２年３月２３日から２６日に実施予定の令和元年度介護保険サービス事業

者集団指導については、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、中止することと

いたしました。

なお、集団指導資料につきましては、当初の予定どおり高齢介護課のホームページに

掲載いたしますので、内容をご確認いただきますようお願いいたします。

また、新型コロナウイルスに関する通知は、随時、高齢介護課のホームページに掲載し

ておりますので、ご確認いただきますようお願いいたします。

集団指導に関するホームページ http://www.city.tsuyama.lg.jp/index2.php?id=7477

新型コロナウイルスに関するホームページ

http://www.city.tsuyama.lg.jp/index2.php?id=7492

問い合わせ先

津山市 環境福祉部 社会福祉事務所

高齢介護課

ＴＥＬ：0868（32）2070

http://www.city.tsuyama.lg.jp/index2.php?id=7477
http://www.city.tsuyama.lg.jp/index2.php?id=7477